参加人参加許可申請書

                                     令和◇◇年●月◆日

 審理員 ○○ ○○ 様

                              住所（居所） 前橋市大手町■－■

                              氏名 妙義 次郎

                              電話 027-226-○○○○

 次のとおり審査請求に参加したいので、行政不服審査法第１３条第１項の規定により申請します。

１ 審査請求の件名

 群馬県知事の令和３年２月○日付▲第１２－３号による審査請求人に対する措置処分に対する審査請求

２ 審査請求年月日

令和○○年△月□日

３ 審査請求人

  住所（居所） 前橋市千代田町●－●

  氏名     浅間 花子

４ 参加を希望する理由

 申請人は、審査請求人が取消しを求めている○○の処分により（法的権利、利益等）を受けた者であり、

審査請求の裁決の内容について重大な利害関係を有するため

５ 添付書類

 ◇◇◇ １通

利害関係を有することを証する書類等を添

付してください。

審査請求書を参考にしてください。

審理員の判断基準となります。具体的にご

記載ください。